３０九 州 ＮＢＣ第 ５８号

平成３０年１１月１５日

一般社団法人九州ニュービジネス協議会

「平成３１年 新年祝賀会」 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協議会の活動にご理解を賜り誠に

ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、当協議会では、年頭にあたり、会員交流事業として、会員の皆様の更なるご活躍を祈念する

とともに、会員相互の懇親と、意見交換の場として、「平成３１年 新年祝賀会」を下記のとおり開催

することとしました。

つきましては、時節柄お忙しいこととは存じますが、是非、多くの会員の皆様にご出席賜りたく、

ご案内申し上げます。

                                                                                   敬具

記

１．開催日時：平成３１年１月１６日（水）１７：００～１９:３０

〇新春スピーチ 木村情報技術株式会社 代表取締役 木村 隆夫 様

    (九州ニュービジネス協議会 会員 佐賀市)

・第１５回(平成３０年度) 九州ニュービジネス大賞

           ・第１３回ニッポン新事業創出大賞アントレプレナー部門 優秀賞

       ・ＥＹアントレプレナー・オブ・ザ・イヤー ２０１８ 九州代表

２．開催場所：石蔵酒造株式会社 『 博 多 百 年 蔵 』

住所：福岡市博多区堅粕１丁目３０－１

TEL ：092（651）1990   http://www.ishikura-shuzou.co.jp/

３．会  費：会員７，０００円  非会員８，０００円（税込/お一人様）―  ＊着座形式

４. 申込方法：①事務局宛に参加申込書をＦＡＸにてご送付いただくか、②e-mailにて「会社名」

       「電話番号」、「お名前」、「役職名」を明記の上、事務局までご連絡をお願いします。

５．申込締切：平成３１年１月１０日（木）

一般社団法人九州ニュービジネス協議会

「平成３１年 新年祝賀会」参加申込書

御社名                             電話番号

ご芳名                             お役職名

ご芳名                             お役職名

ご芳名                             お役職名

(一社)九州ニュービジネス協議会

 会 長  貫  正 義

(一社)九州ニュービジネス協議会

会 員  各 位

九州ＮＢＣ事務局宛   ＦＡＸ：０９２-７２１-６２８８

      E-mail：ap-qshue@qshu-nbc.or.jp

※１月１０日（木）までに、お送り下さいますようお願いいたします。

mailto:ap-qshue@qshu-nbc.or.jp